PAGE

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от «28» мая  2015 года                                                                                                 № 218-44
О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 06.02.2015 № 8/2015-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления муниципальных образований исполнительным органам государственной власти Московской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Московской области о разграничении муниципального имущества», Уставом Волоколамского муниципального района, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества подлежащего передаче из собственности сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района Московской области в собственность Волоколамского муниципального района Московской области - приложение 1 к настоящему решению.

2. Направить согласованный перечень имущества главе Волоколамского муниципального района для подписания и направления в уполномоченный орган государственной власти Московской области.

Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района             Т.Н. Шаргаева

                                                                            Приложение 1 к решению Совета депутатов

                                                                            Волоколамского муниципального района

                                                                            от «28» мая 2015г.  № 218-44
СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

сельского поселения Теряевское Волоколамского муниципального района  Московской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Волоколамского муниципального района Московской области

Раздел 1

Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Адрес

	1
	2
	3
	4

	-
	-
	-
	-

Раздел 2

Недвижимое имущество
	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(кадастровый номер)

	1
	2
	3
	4

	1.0
	Имущество, предназначенное для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

	1.1
	Кладбище
Кузьминское
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Кузьминское
	Реестровый

№10200 112,

0.9 га.

	1.2
	Кладбище
Спировское
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Спирово
	50:07:0040111:356

09.07.2012г.- дата постановки на учет

	1.3
	Кладбище
Покровское
	143611, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Покровское
	50:07:0010305:293

13.08.2013г. - дата постановки на учет

	1.4
	Кладбище
Шестаковское
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Шестаково
	50:07:0050213:12

19.09.2013г. - дата постановки на учет

	1.5
	Кладбище
Ильинское
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Ильинское
	50:07:0050303:359

17.07.2013г.- дата постановки на учет

	2.0
	Объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) независимо от категории их историко-культурного значения в
соответствии с законодательством Российской Федерации

	2.1
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Курбатово
	Реестровый №102001539

	2.2
	Памятник на
братских
захоронениях
	143623, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Кузьминское
	Реестровый №102001540

	2.3
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615 Московская
область,
Волоколамский район,
с. Теряево,
ул. Детгородковская
(у монастыря)
	Реестровый №102001541

	2.4
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Носово
	Реестровый №102001542

	2.5
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Рахманово
	Реестровый №102001543

	2.6
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Чащь
	Реестровый №102001544

	2.7
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Теряево,
ул. Теряевская
	Реестровый №102001545

	2.8
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Ильинское
	Реестровый №102001546

	2.9
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Шестаково
	Реестровый №102001547

	2.10
	Памятник на
братских
захоронениях
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Нефедово
	Реестровый №102001548

	3.0
	Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо-, и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом

	3.1
	Водопроводные
сети             (водонапорная    башня,
артезианская     скважина)
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Чащь
	475м.

	3.2
	Водопроводные
сети             (водопроводная   башня,     артезианская     скважина,)
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Стеблево
	930м

	3.3
	Водопроводные
сети             (водонапорная    башня,
артезианская     скважина,)
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
д. Кузяево
	525м.

	3.4
	Водопроводные
сети             (водонапорная    башня,           артезианская     скважина, 3      колонки)
	143615, Московская
область,
Волоколамский район,
с. Ильинское
	620м.

	4.0
	Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан , проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	№№ п.п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь ( кв.м)
	Остаточная стоимость

( руб)

	4.1
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 5 кв. 1
	63,9
	36581,39

	4.2
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 5 кв 10
	46,8
	26791,99

	4.3
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 5 кв 21
	64,5
	36925,17

	4.4
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 5 кв 23
	32

	4.5
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 8 кв 9
	52
	23559,49

	4.6
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 13 кв. 16
	50,4
	30744,1

	4.7
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 15 кв 12
	50,8
	26686,93

	4.8
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 1
	43
	15704,34

	4.9
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 6
	44,1
	16106,03

	4.10
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 7
	39,9
	14572,18

	4.11
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 9
	42,1
	15375,65

	4.12
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 10
	53,8
	19648,7

	4.13
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 11
	45,3
	0

	4.14
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 12
	44,5
	16252,12

	4.15
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 13
	41,6
	15193,06

	4.16
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 14
	54,1
	19758,2

	4.17
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 15
	45,2
	16507,81

	4.18
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 19
	44,7
	16325,22

	4.19
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 21
	30,6
	0

	4.20
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 24 кв 24
	42,7
	15597,23

	4.21
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв. 2
	39,3
	12857,69

	4.22
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв. 4
	41,8
	13675,64

	4.23
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв. 9
	41,6
	13610,22

	4.24
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв 11
	44,3
	14493,58

	4.25
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв 14
	54,9
	17961,58

	4.26
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв 19
	39
	12759,58

	4.27
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 26 кв 23
	38,1
	11534,73

	4.28
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 28 кв 4
	44,5
	26890,66

	4.29
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом 28 кв 6
	47,1
	28461,79

	4.30
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом  30 кв 13
	46,7
	30473,37

	4.31
	Муниципальная квартира
	143616 Московская область, Волоколамский район, с. Шестаково, дом  30 кв 17
	43,1
	28125,95

	4.32
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Советская д. 38 кв.1
	18

	4.33
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Советская д. 38 кв.6
	20,8

	4.34
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Советская д. 38 кв.7
	34,7

	4.35
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Адмирала Лобова д. 2Б кв 3
	48,7

	27831,55

	4.36
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Адмирала Лобова д. 2Б кв 7
	45,2

	25831,34

	4.37
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Адмирала Лобова д. 2Б кв 8
	30,7

	4.38
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Адмирала Лобова д.2Б кв17
	44,9
	25655,13

	4.39
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 5 кв. 15
	31,5
	9479,58

	4.40
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 5 кв. 17
	31,9
	14264,52

	4.41
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 5 кв. 26
	47,4
	14234,42

	4.42
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 6 кв. 16
	50
	14996,86

	4.43
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 7 кв. 1
	64,9
	14977,87

	4.44
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 7 кв. 3
	51
	11591,39

	4.45
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 7 кв. 7
	65,9
	14977,87

	4.46
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 7 кв. 27
	66
	14991,81

	4.47
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 10 кв. 4
	48,1
	11943,04

	4.48
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 10 кв. 5
	61,9
	15369,48

	4.49
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 10 кв. 26
	47,5
	13759,13

	4.50
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 10 кв. 40
	47,6
	11818,91

	4.51
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 10 кв. 41
	47,3
	11744,39

	4.52
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 12 кв. 16
	47,6
	13073,26

	4.53
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 12 кв. 24
	32,9
	9035,97

	4.54
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 12 кв. 33
	32,8
	9008,52

	4.55
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 9 кв. 4
	59,5
	16160,22

	4.56
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 11 кв. 1
	41,8
	17747,42

	4.57
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 11 кв. 2, ком
	17,4
	7387,66

	4.58
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Морских Пехотинцев, д. 16 кв. 4
	61,4
	16661,46

	4.59
	Муниципальная квартира
	143615 Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, ул. Советская, д. 46 кв. 1
	19,3
	1653582

	4.60
	Муниципальный дом
	д. Стеблево, ул. Набережная, дом 4
	764,2

Раздел 3

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3

	-
	-

	-

Глава
Волоколамского муниципального района         Е.В. Гаврилов